



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# JEDJO Holding ApS

Søndervangen 9, Marbjerg, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 41 31 83 92

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Jesper Damgaard Jørgensen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEDJO Holding ApS Søndervangen 9 Marbjerg 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 41 31 83 92 Stiftet: 24. april 2020 Hjemsted: Høje Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Damgaard Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V Saxo Bank, Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup
<b>Dattervirksomhed</b>	TP Jørgensen ApS, Hedehusene
<b>Kapitalinteresse</b>	DFES A/S, Jyllinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145 t.kr. mod 1.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.909</b>	<b>-3.364</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.045.000	1.124.000
Andre finansielle indtægter	125.881	33.192
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-22.296</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.158.972</b>	<b>1.131.532</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-13.502</u>	<u>-1.760</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.145.470</b>	<b>1.129.772</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.084.470</u>	<u>1.129.772</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.145.470</b>	<b>1.129.772</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
3	Kapitalinteresser	<u>209.000</u>	<u>244.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.000</u>	<u>284.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>249.000</u></b>	<b><u>284.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	440.020
4	Tilgodehavende selskabsskat	48.591	0
	Andre tilgodehavender	<u>35.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.591</u>	<u>440.020</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.329.939</u>	<u>837.535</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.329.939</u>	<u>837.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.367</u>	<u>14.375</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.535.897</u></b>	<b><u>1.291.930</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.784.897</u></b>	<b><u>1.575.930</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.615.038	1.530.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.716.038</u></b>	<b><u>1.570.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	62.359	0
Selskabsskat	0	5.362
Anden gæld	6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.859</u>	<u>5.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.859</u></b>	<b><u>5.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.784.897</u></b>	<b><u>1.575.930</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	400.796	0	440.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.129.772</u>	<u>0</u>	<u>1.129.772</u>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	1.530.568	0	1.570.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.084.470</u>	<u>61.000</u>	<u>1.145.470</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.615.038</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>2.716.038</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.068	1.760
Regulering af tidligere års skat	-12.979	0
Andre skatter	1.413	0
	<u><b>13.502</b></u>	<u><b>1.760</b></u>

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. april 2023	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JEDJO Holding ApS
TP Jørgensen ApS, Hedehusene	100 %	914.207	873.722	40.000

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. april 2023	244.000	244.000
Afgang i årets løb	-35.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<u><b>209.000</b></u>	<u><b>244.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<u><b>209.000</b></u>	<u><b>244.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JEDJO Holding ApS
DFES A/S, Jyllinge	20 %	1.005.876	-141.907	209.000

## Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. april 2023	-5.362	-5.772
Regulering af tidligere års skat	-410	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>5.772</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-5.772</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-271.502	0
Betalt acontoskat for indeværende år	316.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.760	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>2.333</u>	<u>410</u>
	<u><b>48.591</b></u>	<u><b>-5.362</b></u>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Noterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. marts 2024	<u>2.329.939</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.100</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.